
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
1 日

町長

副町長

教育長

町長

副町長

教育長

10:00 議会運営委員会

14:00 地域おこし協力隊 面接

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

町長

副町長

教育長

教育長 18:30 第3回学校運営協議会

町長

副町長

教育長

町長

副町長

教育長

12 木

町長

教育長

14 土

15 日

町長

副町長

教育長

町長

副町長

教育長

町長

副町長

教育長

町長

教育長

町長

副町長

教育長

町長

教育長

20 金

21 土

22 日

23 月 教育長 10:00 定例校長教頭会議

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火
※スケジュールは都合により変更となる場合があります

13 金 10:00

課長会議

副町長

9 月

13:00 第１回定例会

17 火 10:00

3 火

古平中学校卒業証書授与式

18 水 10:00 予算特別委員会

19 木

18:00 学校管理職送別会

３月の特別職のスケジュール

9:00 定例課長会議

10:00

10:00 第１回定例会

2 月

16 月 第１回定例会

14:00

予算特別委員会

14:00 課長会議

古平小学校卒業証書授与式10:00

10 火 10:00 第１回定例会

11 水


