

3月の特別職のスケジュール

日付	曜日	役職	時間	スケジュール内容
1	日			
2	月	町長	9:00	定例課長会議
		副町長		
		教育長		
		町長	14:00	
		副町長		
教育長				
3	火	副町長	10:00	議会運営委員会
			14:00	地域おこし協力隊 面接
4	水			
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月	町長	10:00	第1回定例会
		副町長		
		教育長		
		教育長	18:30	
10	火	町長	10:00	第1回定例会
		副町長		
		教育長		
11	水	町長	14:00	課長会議
		副町長		
		教育長		
12	木			
13	金	町長	10:00	古平中学校卒業証書授与式
		教育長		
14	土			
15	日			
16	月	町長	10:00	第1回定例会
		副町長		
		教育長		
17	火	町長	10:00	予算特別委員会
		副町長		
		教育長		
18	水	町長	10:00	予算特別委員会
		副町長		
		教育長		
19	木	町長	10:00	古平小学校卒業証書授与式
		教育長	13:00	第1回定例会
		町長		
		副町長		
		教育長	18:00	学校管理職送別会
町長				
教育長				
20	金			
21	土			
22	日			
23	月	教育長	10:00	定例校長教頭会議
24	火			
25	水			
26	木			
27	金			
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			

※スケジュールは都合により変更となる場合があります